СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДАМОВСКОГО   РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 02.02.2017    №   66                                           п.Шильда

	О     принятии     Устава     муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 55 и 56 Устава муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области.

2. Направить Устав муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области, принятый настоящим решением, в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Оренбургской области для государственной регистрации.

3. После вступления в силу Устава муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области признать   утратившим   силу:

3.1.   Устав муниципального образования Шильдинский поссовет, принятый решением  Совета депутатов   муниципального  образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области от 12.05.2015 года № 181.
4. Организацию исполнения настоящего решения поручить Главе муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области.

5. Устав муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области вступает в силу после его государственной регистрации и официального обнародования.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава – Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Шильдинский поссовет                                                                                            В.В.Шарафан
Разослано: администрации района, прокурору, в дело.